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Blærekreftforeningens årsrapport 2019/ 2020 
 

1. Innledning 

Årsmøteperioden 2019-2020 har vært et krevende år for foreningen. Samtidig har 

viktige strategivalg og nødvendige grep ført til at foreningen er styrket, og vi har nå 

en jevn tilgang på nye medlemmer, et bedret informasjonsarbeid mot målgruppene, 

et godt samarbeide med det medisinske fagmiljø, og ikke minst har vi blitt assosiert 

medlem av Kreftforeningen. Foreningens drift er styrket, og den økonomiske 

stillingen er bedre enn noen gang.  

 

Etter at årsmøtet i mars 2019 vedtok styrets anbefaling om å søke medlemskap i 

Kreftforeningen utviklet det seg en konflikt mellom styret og daværende daglige 

leder. Aktiv motarbeidelse av årsmøtets og styrets vedtak, kulminerte med at styret 

så seg nødt til å avskjedige vedkommende.  

 

Tidligere daglig leder har etter avskjedigelsen fortsatt å forsøke å få medlemmer til å 

melde seg ut av Blærekreftforeningen, og over i en ny forening. Vedkommende har 

også saksøkt Blærekreftforeningen for påstått ulovlig oppsigelse. Saken kommer opp 

for retten i oktober. 

 

Blærekreftforeningen har fått en juridisk vurdering som tilsier at foreningen har en 

god sak fra et juridisk perspektiv.  

 

 

2. Administrasjon 

Etter at tidligere daglig leder ble avskjediget i oktober 2019, har styret ansatt Anita 

Eik Roald som foreningens nye daglige leder. Hun er selv pasient, som også alle 

styrets medlemmer er. Videre har styret inngått en samarbeidsavtale med firmaet 

Pekaill for bl. a. støtte i administrativ drift, kommunikasjon, og rådgivning. Dette 

samarbeidet mellom styret, daglig leder og Pekaill har fungert meget godt. Det har 

muliggjort at foreningen har kunnet publisere et helt nytt medlemsblad: Uro, en ny 

og forbedret informasjonsbrosjyre, samt nye nettsider.  Videre har man fått på plass 

gode avtaler med eksterne samarbeidspartnere og økonomiske bidragsytere.  

 

 

3. Styrende organer og årsmøte 

Årsmøtet 2019 ble avholdt over en helg på Hurdalssjøen.  

 

Vi satset i 2019 stort på en større fagdag i forbindelse med årsmøtet 29. mars.  

38 medlemmer var til stede sammen med en rekke fagfolk fra medisin og forskning 

og utstillere som representerte legemiddelindustrien. 
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Urologer, onkologer, legemiddelindustrien og forskere deltok i ulike gruppemøter og 

medlemmene kunne gå fra møte til møte. Vi hadde også et større plenumsmøte, der 

hensikten var å få til et bedre samarbeid mellom de ulike gruppene og forståelse for 

deres ulike behov på veien for å nå samme mål, nemlig at færre skal utvikle 

blærekreft, at flere overlever og at de som lever med blærekreft får et bedre liv.  

 

Styreleder i perioden 2018/2019 trakk seg fra styret etter en konflikt med daglig 

leder, og var ikke tilstede på årsmøtet.  

 

 

4. Valgkomiteen 

Valgkomiteen trakk seg før årsmøtet 2019 som et resultat av daglig leders konflikt 

med forrige periodes styre, og ingen valgkomite var i funksjon i forbindelse med 

valget av styret på årsmøtet i 2019. Alle nåværende styremedlemmer som ble 

innvalgt på årsmøtet i 2019 ble direkte forespurt av daglig leder. For inneværende 

periode ble Audhild Sund og Jan Audun Holm valgt til å utgjøre valgkomiteen. Jan 

gikk dessverre bort i perioden.  

 

 

5. Styret 

Styret har i perioden bestått av Tore Langballe, Leder, Knut-Arne Jørgensen 

nestleder, Liv Kirsten, styremedlem, Svein Laberg, styremedlem, Anita Ihlang, 

styremedlem og Jan Audun Holm, varamedlem. Anita Ihlang ble innvalgt som 

vararepresentant, men da årsmøtet ved en feil hadde valgt ett styremedlem for lite, 

ble Ihlang konstituert som fast styremedlem i periodens første møte. Jan Audun 

Holm gikk dessverre bort i perioden.  

 

 

6. Medlemmer 

298 medlemmer hadde ved utgangen av året 2019, betalt kontingent. 

 

 

7. Økonomi 

Foreningens økonomi er styrket gjennom perioden. Blærekreftforeningens 

aktivitetsbaserte regnskap grupperes i drift, personalkostnader og prosjektmidler. 

 

Til drifts- og personalkostnader har vi i 2019 mottatt kr. 494 236 fra Barne-, 

ungdoms- og familiedirektoratet (BufDir). Årets bevilgning fra Helsedirektoratet 

(HDIR) var på kr. 357 000. Andre driftsinntekter var på kr. 513 440. Sum inntekter 

uten finansposter og tilskudd fra Stiftelsen DAM til eksternt forskningsprosjekt, var til 

sammen på kr.1,364,676. Foreningen mottok også et tilskudd fra Kreftforeningen i 

januar 2020.  

 

Foreningens regnskapsførte personalkostnader utgjorde i alt kr 319 223 fordelt på kr. 

64 000 allokert på HDIR-prosjektet og kr. 255 223 på drift. Øvrige driftskostnader 

utgjorde kr. 997 245 i årets regnskap, ettersom denne posten inkluderer hele 

regnskapet for forskningsprosjektet ved Oslo Universitetssykehus på kr.730.000, 
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samt stipender utbetalt til årets store Landsmøtesamling i mars og fordringer i 

forbindelse med juridisk bistand. 

 

Årets samlede resultat ga et overskudd på kr. 518 817 inkludert finansposter. 

Foreningens drift har altså gitt et godt overskudd som overføres til neste års 

driftsbudsjett. En revitalisering av foreningen er påkrevd, og midlene vil da komme 

godt med. Styret vurderer foreningens finansielle stilling som god.  

 

8. Aktiviteter 

Hver distriktsavdeling tilstreber å avholde to uformelle treff pr. år for å gi et tilbud til 

lokale medlemmer. Noen av treffene i 2019 ble fellesmøter mellom Norilco og 

Blærekreftforeningen, etter lokalt initiativ. Andre igjen i samarbeide med 

Kreftforeningen på deres Vardesentere. 

 

Det ble i 2019 arrangert minst 14 uformelle treff over hele landet 

 

I Mo i Rana har de uformelle treff/ møter med ulike temaer hver 14.dag. hele året 

igjennom. Vår likeperson Svein Laberg er fast til stede og rapporterer om variert 

oppmøte, men sier at tallet varierer fra 15 til 40 deltakere. 

Den internasjonale blærekreftdagen ble arrangert med fokus på yrker og blærekreft. Det ble 
både rykket inn annonser i avisene, og det ble besøk på lokale bedrifter hvor ansatte er utsatt 
for miljøgifter. 

Mai: Blærekreftforeningen besøkte Schibsteds trykkeri i Nydalen. 

I anledning vår kampanje "Yrker og blærekreft" fikk vi lov å besøke ASKO i Larvik som 
representant for transportarbeiderbransjen. 

Foreningen foretok et besøk på brannstasjonen i Bergen i anledning Blærekreftmåneden mai.  
Også her var Yrker og blærekreft tema 

Arendalsuken ble en stor suksess for foreningen. Vi hadde stand i Arendal sammen med 
andre pasientforeninger for kreftrammede. 

 

 

9. Profilering 

Foreningen har en betydelig tilstedeværelse på nett. Videre er vi aktive lokalt på 

sykehus, og ved å arrangere møter med rammede.  

 

Fullføring av nettsiden til foreningen ble jobbet med gjennom hele 2019, og fullført 

primo 2020. Og nettsiden har nå fått et nytt friskere utseende, ny logo og nye 

funksjoner som gjør det lettere å ta direkte kontakt med foreningen.  

 

Bilder og kontaktinfo til våre likepersoner ligger nå offentlig for å senke terskelen for 

de som ønsker å snakke med noen. Dette gir allerede positive utslag.  

 

Vi ønsker å ytterligere forbedre nettsiden vår og holder nå på å integrere en mer 

praktisk løsning for innrapportering av likepersonsarbeidet og et «styrerom» hvor 
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alle viktige dokumenter skal oppbevares og være tilgjengelige for alle tillitsvalgte til 

enhver tid. Dette arbeidet videreføres inn i år 2020 og planlegges å være klart i 

juni/juli. Vårt nåværende rapporteringssystem via Google-skjema tar i mellomtiden 

vare på all aktivitetsrapportering. 

 

10. Likepersonssapparatet 

Et likepersonsskurs i februar ble gjennomført på Olavsgård Hotell på Skjetten. 10 

personer gjennomførte en to dagers likepersonstrening, og ble sertifiserte 

likepersoner for foreningen. På samlingen deltok både erfarne og nye likepersoner.  

Likepersonstjenesten har gjennomført minst 40 telefonsamtaler, vært på 25 fysiske 

møter og omlag 20 andre aktiviteter, fra presentasjon av foreningen på 

mestringskurs til oppfølging av pasienter via chat. 

 

11. Helsepolitikk 

Foreningen var tilstede på Arendalsuken. Foreningen har også samarbeidet med 

Norilco og en leverandør av stomiprodukter (Coloplast) i forbindelse med 

fremlegging av statsbudsjettet, for å sikre at produkter ikke tas bort som tilgjengelige 

for vår pasientgruppe. Det jobbes også aktivt på andre plan. Nå også i samarbeide 

med Kreftforeningen.  

 

12. Forskning 

Vi har som pasientorganisasjon i 2019 støttet finansieringen av forskning på 

blærekreft fra Kreftregisteret, for Bettina Kulle Andreassen og hennes gruppe som 

fikk tildelt et doktorgradsstipend fra Stiftelsen DAM til sitt prosjekt «Behandling av 

muskelinfiltrerende blærekreft”. Vi har også støttet Tina Shagufta Munir Kornmo – 

“Norsk blærekreftstudie på cystektomerte” som dessverre ikke fikk noen tildeling i 

år. Guro Lind, som fikk tildelt 20 millioner fra Forskningsrådet i 2018 til sitt prosjekt 

«Urine based surveillance of bladder cancer patients» har vi også hatt gleden av å få 

samarbeide videre med. Vi gratulerer de som har fått midler, og håper de som ikke 

fikk, vil lykkes senere. Samarbeidet med forskermiljøet er aktivt, og det kommer 

stadig nye forslag til prosjekter til behandling. 

 

13. Blærekreftforeningens medisinskfaglige arbeid 

Etter at de medisinske fagrådet har ligget brakk i flere år, har styret nå gjenopptatt 

kontakten med rådet, og vil søke å re-etablere dette. Det vil være en viktig instans 

for å sikre at materiell, forskningsstøtte og annet medisinfaglig arbeide er 

tilstrekkelig kvalitetssikret.  

 

14. Kvinnenettverk 

Styret har opprettet et eget kvinnenettverk for å videreføre arbeidet fra temaåret i 

2016. Nettverket hadde sitt første møte på Landsmøtet 2019, og er allerede i godt 

driv. 

 

15. Samarbeid med medisinsk industri 

 

Forseglet av

Posten Norge

Dokumentet er signert digitalt av:

ll

•   Isaksen, Hans Petter (05.02.1962), 08.12.2020
•   Ihlang, Anita Barvang (30.03.1973), 07.12.2020
•   Laberg, Svein (08.04.1949), 07.12.2020
•   Jørgensen, Knut Arne (13.04.1953), 07.12.2020
•   Langballe, Tore Dammann (03.07.1966), 07.12.2020



 

Det har vært betydelig møtevirksomhet med ulike aktører i legemiddelindustrien. 

Styret målsetter å inngå langsiktige avtaler som gagner så vel pasientene som 

industrien til felles nytte. Flere sponsorer er allerede på plass, og har annonsert i vårt 

nye medlemsblad: URO.  

 

16. Andre nasjonale samarbeidspartnere 

På BKF’s årsmøte i mars 2019 ble det vedtatt at man skulle søke assosiert 

medlemskap i Kreftforeningen, etter en utredning og vurdering av styret. I 

september i år vedtok styret, etter en grundig vurdering, enstemmig å søke 

medlemskap. 

 

Styret i Blærekreftforeningen vektla blant annet i sin vurdering av medlemskap i 

Kreftforeningen at man sammen vil stå sterkere, at en rekke viktige temaer er 

relevant på tvers av ulike pasientgrupper, de viktige samarbeidsmulighetene rundt 

om i landet, og ikke minst Kreftforeningens kompetanse, nettverk og posisjon i 

samfunnet.  

 

Blærekreftforeningen ble opptatt som assosiert medlem i Kreftforeningen i 2020. 

Dette ble vedtatt av et enstemmig styre i Kreftforeningen.  

 

 

17. Internasjonalt arbeid 

Foreningen er medlem i internasjonale paraplyorganisasjoner. Styret har i år ikke 

prioritert en høy profil i disse organene, gitt de organisatoriske utfordringene man 

har måttet håndtere.  

 

 

18. Oppsummering 

Til tross for at perioden har vært krevende for foreningen, er styret av den 

oppfatning at den strategiske retningen årsmøtet satte i 2019 har blitt fulgt. 

Foreningen har blitt medlem av Kreftforeningen, styrket sitt informasjonsarbeid, 

rustet opp likepersonsapparatet, og bedret foreningens finansielle stilling. Det er 

gledelig at vi får en jevn strøm av nye medlemmer, som er en anerkjennelse at av 

foreningens arbeid.  

 

 

18.05.2020 

Styret i Blærekreftforeningen ved 

Tore D Langballe  

Styreleder     
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             Laberg, Svein
             9578-5993-4-3397397
             NO
             1949-04-08
             2019-07-31
             2021-07-31
             Helgeland Sparebank
             CN=Laberg\, Svein,O=BankID - Bankenes ID-tjeneste,C=NO,SERIALNUMBER=9578-5993-4-3397397
             9239574
             CN=BankID Bankenes ID-tjeneste Bank CA 2,OU=988477052,O=Bankenes ID-tjeneste AS,C=NO
             1949-04-08
             9578-5993-4-3397397
        
         
             application/pdf
             Årsrapport 2019 for digital signering
             DfqPXROpa+X70Yb6jHfhQVv+R0xQCiHBJUdA8VnIal0=
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             SEID SDO
             2020-12-07T17:37:09.711+01:00
        
    
     urn:signicat:packagingpolicy:ltv:bankid-no-optionalssn:1.3:1.0
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             9c43e2eb57ef4e5197789f2724f2f84d39f7a9a038aa11eb8300005056acc598
        
         
             
             
             
             
             9c43e2eb57ef4e5197789f2724f2f84d39f7a9a038aa11eb8300005056acc598
        
         
             998479169/2020-12-07T16:56:27.124817/61cf8b93-5109-4bdf-be01-24d960dc8cb7
        
    
     
         
             
                 2020-12-07T17:35:33.451+01:00
                 started-transaction
                 
                     89.162.32.42
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/87.0.4280.67 Safari/537.36 Edg/87.0.664.55
                     9c43e2eb57ef4e5197789f2724f2f84d39f7a9a038aa11eb8300005056acc598
                     d4u21efhwvok6qnytpxoq0ttx
                     The signer started the signature transaction by doing a HTTP request to the TSP server
                
            
             
                 2020-12-07T17:35:33.794+01:00
                 invoked-initSession
                 
                     nb
                     6cUsNlkT96xYmtYXFtNvQ3eHV4jy
                     TSP invoked initSession on BankID Server
                
            
             
                 2020-12-07T17:35:33.795+01:00
                 started-bankid-web-client
                 
                     zIq3UmBqnKbUMPtU
                     https://csfe.bankid.no/CentralServerFEJS/Gateway/helper20.js?cid=zIq3UmBqnKbUMPtU
                     TSP returned customized HTML to the user agent that will start the BankID Web-client
                
            
             
                 2020-12-07T17:35:37.126+01:00
                 received-initSign-request
                 
                     TSP received an initSign request from the BankID Web-client. The initSign operation tells the BankID Server, through the merchant, to sign the "data to be signed" and return the signature and data to the client.
                
            
             
                 2020-12-07T17:35:37.170+01:00
                 invoked-initTransaction
                 
                     DfqPXROpa+X70Yb6jHfhQVv+R0xQCiHBJUdA8VnIal0=
                     application/pdf
                     TSP invoked initTransaction on BankID Server. The document-to-be-signed is given as an argument.
                
            
             
                 2020-12-07T17:35:37.171+01:00
                 returned-initSign-response
                 
                     TSP returned a response on initSign to the BankID web-client. This includes the merchant signature
                
            
             
                 2020-12-07T17:35:59.698+01:00
                 returned-PDF
                 
                     DfqPXROpa+X70Yb6jHfhQVv+R0xQCiHBJUdA8VnIal0=
                     TSP returned the requested unsigned PDF
                
            
        
         
             
                 2020-12-07T17:37:09.492+01:00
                 received-verifySign-request
                 
                     TSP received a verifySign message from the BankID Web-client. This means that the BankID Web-client has created the signature.
                
            
             
                 2020-12-07T17:37:09.679+01:00
                 invoked-verifyTransactionRequest
                 
                     CN=Laberg\, Svein,O=BankID - Bankenes ID-tjeneste,C=NO,SERIALNUMBER=9578-5993-4-3397397
                     true
                     2.16.578.1.16.1.12.1.1
                     TSP invoked verifyTransactionRequest on BankID Server. Implements merchants verification of client signature, including revocation checking and fetching of "additional information".
                
            
             
                 2020-12-07T17:37:09.699+01:00
                 invoked-create-sdo
                 
                     TSP invoked createSdo on BankID Server.
                
            
             
                 2020-12-07T17:37:09.735+01:00
                 invoked-verifyTransactionResponse
                 
                     TSP invoked verifyTransactionResponse on BankID Server.
                
            
             
                 2020-12-07T17:37:09.735+01:00
                 returned-verifySign-response
                 
                     TSP returned a response on the verifySign request to the BankID Web-client.
                
            
        
    
         t11l8AA0TCHjyLPqc2SXEdjcxawUK15zTTbbq8NZSoQ=   iDB4S1KntxgNXYBecV5sU/LdiZ7JqrzDDHoFpjAVIJ8= z3A7GD86ZHOa3T7dPGMtzQFz7G5oS5oUNIzIHljMQiTUQ3E8j957/dS6jsJa+redyq1yJrOYMhbvRqhI8tVpUFs0OowKzICdR8g4ksSlqaOzvQqpliq+PIla9RgTfJjLOUkQRGGcMolCPKnyleUOml99py+yAaZDzRuXs77cfV4OP5dGdnNp45r8JOEPS+Za+VQlQvWt02FcI24LiS0VH6bc4lTXbI5KkcnwA09k38h8HTE8KvKsR1a5FPOhX5n1B1xV72vjLS1GWeK5diuD6jAxsA/cvw9bRbU7mEfkoP+YwODLov2QJd3vJFpo8wSoh5tVbGwO8vVBWOh61rQQ0w==        2020-12-07T17:37:10.372+01:00     mhKrPC8Bf4zdulrur7O56ejku29XnY+8jvjAWDRMqOI=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 14977514639033826275423937    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIICFQoBAKCCAg4wggIKBgkrBgEFBQcwAQEEggH7MIIB9zCB4KFNMEsxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Jørgensen, Knut Arne
             9578-5999-4-1171490
             NO
             1953-04-13
             2019-07-22
             2021-07-22
             DNB
             CN=Jørgensen\, Knut Arne,O=BankID - DnB NOR,C=NO,SERIALNUMBER=9578-5999-4-1171490
             18759418
             CN=BankID DnB NOR Bank CA 2,OU=984851006,O=DnB NOR Bank ASA,C=NO
             1953-04-13
             9578-5999-4-1171490
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             Årsrapport 2019 for digital signering
             DfqPXROpa+X70Yb6jHfhQVv+R0xQCiHBJUdA8VnIal0=
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             SEID SDO
             2020-12-07T17:20:33.904+01:00
        
    
     urn:signicat:packagingpolicy:ltv:bankid-no-optionalssn:1.3:1.0
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             998479169/2020-12-07T16:56:27.124817/61cf8b93-5109-4bdf-be01-24d960dc8cb7
        
    
     
         
             
                 2020-12-07T17:19:26.856+01:00
                 started-transaction
                 
                     176.74.209.237
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/87.0.4280.67 Safari/537.36 Edg/87.0.664.55
                     fd67a3677c4043ff8197018037b087b4f9d8c90038a711eb8df8005056acbf22
                     81ncilxcvqln1yyob931l7vap
                     The signer started the signature transaction by doing a HTTP request to the TSP server
                
            
             
                 2020-12-07T17:19:27.158+01:00
                 invoked-initSession
                 
                     nb
                     A2xy6AIGC8hFEd8xEMFo6oHr0rze
                     TSP invoked initSession on BankID Server
                
            
             
                 2020-12-07T17:19:27.160+01:00
                 started-bankid-web-client
                 
                     THhJD4d3WUmrc3VJ
                     https://csfe.bankid.no/CentralServerFEJS/Gateway/helper20.js?cid=THhJD4d3WUmrc3VJ
                     TSP returned customized HTML to the user agent that will start the BankID Web-client
                
            
             
                 2020-12-07T17:19:29.677+01:00
                 received-initSign-request
                 
                     TSP received an initSign request from the BankID Web-client. The initSign operation tells the BankID Server, through the merchant, to sign the "data to be signed" and return the signature and data to the client.
                
            
             
                 2020-12-07T17:19:29.719+01:00
                 invoked-initTransaction
                 
                     DfqPXROpa+X70Yb6jHfhQVv+R0xQCiHBJUdA8VnIal0=
                     application/pdf
                     TSP invoked initTransaction on BankID Server. The document-to-be-signed is given as an argument.
                
            
             
                 2020-12-07T17:19:29.721+01:00
                 returned-initSign-response
                 
                     TSP returned a response on initSign to the BankID web-client. This includes the merchant signature
                
            
             
                 2020-12-07T17:19:40.579+01:00
                 returned-PDF
                 
                     DfqPXROpa+X70Yb6jHfhQVv+R0xQCiHBJUdA8VnIal0=
                     TSP returned the requested unsigned PDF
                
            
        
         
             
                 2020-12-07T17:20:33.511+01:00
                 received-verifySign-request
                 
                     TSP received a verifySign message from the BankID Web-client. This means that the BankID Web-client has created the signature.
                
            
             
                 2020-12-07T17:20:33.872+01:00
                 invoked-verifyTransactionRequest
                 
                     CN=Jørgensen\, Knut Arne,O=BankID - DnB NOR,C=NO,SERIALNUMBER=9578-5999-4-1171490
                     true
                     2.16.578.1.16.1.12.1.1
                     TSP invoked verifyTransactionRequest on BankID Server. Implements merchants verification of client signature, including revocation checking and fetching of "additional information".
                
            
             
                 2020-12-07T17:20:33.892+01:00
                 invoked-create-sdo
                 
                     TSP invoked createSdo on BankID Server.
                
            
             
                 2020-12-07T17:20:33.928+01:00
                 invoked-verifyTransactionResponse
                 
                     TSP invoked verifyTransactionResponse on BankID Server.
                
            
             
                 2020-12-07T17:20:33.928+01:00
                 returned-verifySign-response
                 
                     TSP returned a response on the verifySign request to the BankID Web-client.
                
            
        
    
         F9mwz7q3JJY+3pY4f+rbmaPorGDxMfzSbyu3XVpnf+Y=   BAh9TLtnw6CNjvZTue23YeRhCT1gtnRAhBDFmgdzAak= KlwYjs0N2JYvKdxVDjWNVupDWZZiKQtsQ8P/NAN97U4uYWKBrXG5ohEvfZ1z4VcHFHpVRbR4jNmchJlxpd81f4Vk+AdaBI0BixFvwH/tCNpDqg5sx9tLDuRMkGSZS3UfC5KfWJeaJwPeKtrTKGhsSmwW48iTm+Ip4975kHur311RNcsFOojszhmIgVSB21mzXJkCNGlkS5RJM/Tw/wtDxq6nTePXxEAyzPxCQZWlzYSI1o1fjfQlb+NLTOKL0yN6cTguVtg0rapEkylD3gtlTgYV/T3JVSQbi9JCqE94652wPtC852MevfxQYULXtcPgXBIHuwin+/UafCclyNCVyw==        2020-12-07T17:20:34.255+01:00     mhKrPC8Bf4zdulrur7O56ejku29XnY+8jvjAWDRMqOI=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 14977514639033826275423937    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIICFQoBAKCCAg4wggIKBgkrBgEFBQcwAQEEggH7MIIB9zCB4KFNMEsxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Langballe, Tore Dammann
             9578-5999-4-2059007
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             Årsrapport 2019 for digital signering
             DfqPXROpa+X70Yb6jHfhQVv+R0xQCiHBJUdA8VnIal0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2020-12-07T17:01:17.912+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og signerer Årsrapport 2019 for digital signering
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             998479169/2020-12-07T16:56:27.124817/61cf8b93-5109-4bdf-be01-24d960dc8cb7
        
    
     
         
             
                 2020-12-07T17:00:25.366+01:00
                 started-signature-session
                 
                     95.34.121.203
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/86.0.4240.198 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2020-12-07T17:00:26.752+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsrapport 2019 for digital signering
                     DfqPXROpa+X70Yb6jHfhQVv+R0xQCiHBJUdA8VnIal0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2020-12-07T17:00:34.845+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2020-12-07T17:01:17.912+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
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